

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000484 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. W2114524/A31 211005:				
1	42018		Handreinigungscreme, 1 l Flasc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	1	Stück	3,86	3,86
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,71	47,10
3	407020		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,88 kg	4	Stück	45,95	183,80
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
5	10348		ASPÖCK Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010480 *** Ihre Belegnr.: 254937	10	Stück	0,64	6,40
6	60530		Zurr-Verschluss Aufbau Zungenverschluss Aufbau, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg *** Rückstand aus Auftrag:	10	STCK	6,73	67,30
7	60530		Zurr-Verschluss Aufbau Zungenverschluss Aufbau, verzinkt	10	Stück	6,73	67,30
8	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000484							493,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211003358

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001566 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. W2114853:				
9	42221		K 35-C, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	56,35	112,70
10	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	3,66	10,98
11	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg	3	Stück	4,95	14,85
12	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	5,99	17,97
13	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	7,23	28,92
14	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,60 kg	5	Stück	22,00	110,00
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001566							295,42
			Lieferungsnr. DI211004017 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
16	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	35,75	71,50
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004017							71,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						860,28	
19% MwSt.						163,45	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.023,73	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211003358

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003358 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 123,81

Lief. an Adresse

Anhänger Center A 31
BKT Bücken GmbH
Siemensstr. 29
48619 Heek
Deutschland